СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  27 октября  2021 года             № 54/135                  п. Октябрьский

    О приобретении остановочного павильона и детской площадки.

Руководствуясь подпунктом 19 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской  области,  Совет  Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. С целью создания благоприятных условий для жителей Октябрьского муниципального образования и по просьбе жителей п. Октябрьский приобрести остановочный павильон из разборных конструкций для ожидания мобильного банка.

2.  С целью создания благоприятных условий для жителей Октябрьского муниципального образования и по просьбе жителей п. Первомайский приобрести детскую площадку  в п. Первомайский.

3. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде  и на
официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Октябрьского
муниципального образования                               Т.А. Ёрина

[bookmark: _GoBack]